АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2023                                                                              № 1505

город Серов

О внесении изменения в постановление

администрации Серовского городского

округа от 17.04.2023 № 589

«Об утверждении списка организаций -

источников комплектования архивного

отдела администрации Серовского

городского округа»

В связи с введением Правил организации хранения, комплектования, учета

и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других

архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления

и организациях, утвержденных приказом Федерального архивного агентства

от 31.07.2023 № 77, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Серовского городского округа

от 17.04.2023 № 589 «Об утверждении списка организаций - источников

комплектования архивного отдела администрации Серовского городского округа»

следующее изменение:

в пункте 2 слова «правилами организации хранения, комплектования, учета

и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других

архивных документов в органах государственной власти, органах местного

самоуправления и организациях, утвержденными приказом Министерства культуры

Российской Федерации от 31.03.2015 № 526» заменить словами «правилами

организации хранения, комплектования, учета и использования документов

Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов

в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях,

утвержденными приказом Федерального архивного агентства от 31.07.2023 № 77».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Серовского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.adm-serov.ru).

Глава Серовского

городского округа                                          В.В. Сизиков